da Assessoria Jurídica, para todos os efeitos de direito a Licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico nº 46/2025 (GMS 1609/2025) - Processo nº 23.913.610-9, que 
tem como objeto a aquisição de medicamentos da linha humana para o Hospital 
Veterinário do Campus de Bandeirantes, no valor total de R$ 20.059,16 (vinte mil, 
cinquenta e nove reais e dezesseis centavos), em favor das empresas: SOMA/PR 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 00.656.468/0001-39, 
valor total R$ 10.993,30, referente aos itens: 1 - R$ 300,00; 3 - R$ 32,00; 4 - R$ 
358,00; 5 - R$ 379,00; 9 - R$ 769,00; 10 - R$ 72,00;17 - R$ 92,00;